[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 154
г. Петропавловск-Камчатский

                     «03» августа 2017 года
	О приостановлении действия части 1 приказа Министерства финансов Камчатского края от 01.02.2017       № 14 «О реализации в 2017 году приказа Министерства финансов Камчатского края от 25.08.2008       № 101 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства финансов Камчатского края»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить на период с 1 по 31 июля 2017 года в Министерстве финансов Камчатского края действие части 1 приказа Министерства финансов Камчатского края от 01.02.2017 № 14 «О реализации в 2017 года приказа Министерства финансов Камчатского края от 25.08.2008 № 101 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства финансов Камчатского края»».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.
И.о. Министра                                                                                 Л.В. Алексеева